
Zarządzenie Nr 276/2024 

Wójta Gminy Rudziniec 

z dnia 18.09.2024 r. 

 

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego 

 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 

r. o zarządzaniu kryzysowym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 122 z późn. zm.) mając na 

uwadze zanik opadów deszczu oraz ciągłe obniżanie się stanów wody 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuję z dniem 18.09.2024 r. godz. 12.00 pogotowie przeciwpowodziowe na terenie Gminy 

Rudziniec. 

§2 

1. Zobowiązuję Koordynatora programów kryzysowych do niezwłocznego powiadomienia 

członków Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego i właściwych służb o treści niniejszego 

zarządzenia. 

2. Zobowiązuję Kierownika Referatu Organizacyjno-Administracyjnego do niezwłocznego 

rozpowszechnienia niniejszego zarządzenia. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie od chwili podpisania. 

 

 

       Wójt Gminy 

                                                                                                      (-) Łukasz Pierończyk 

 

 


